años de conformidad con lo que dispone el Estatuto correspondiente. 

La compañía fue constituida mediante Escritura Pública celebrada en la Notaria 
Primera del Cantón Ambato de la Dra. Helen Rubio Lecaro, el 4 de agosto de 1993, 

e inscrita en el registro mercantil bajo el número doscientos noventa y nueve (299) 
y anotada con el número cinco mil novecientos cuarenta y siete (5,947) del libro 
repertorio, el 13 de septiembre de 1993. 

El aumento de Capital se realizó en la misma Notaria el 23 de Octubre de 1997; 

inscrita en el regístro mercantil bajo el número cuatrocientos cuarenta (440), 
anotada con el número mil seiscientos treinta y cinco (1.635) del libro repertorio el 
10 de Noviembre de 1997, 

Atentamente, 

MAURICIO SUAREZ JARAMILLIO 
PRESIDENTE 

Acepto el cargo de Gerente de PROVEEDORES DEL TUNGURAHUA PRODELTA C. 
LTDA., y prometo cumplir con capacidad y ética mis funciones. 

Razón: